
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 02.05.25 0:13:51

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SWISSTEN BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA 4V1 MFI 45W

Cena celkem: 1 300 Kč
 (bez DPH: 1 074 Kč)
Běžná cena: 1 430 Kč
Ušetříte: 130 Kč
Kód zboží: MOPSWI1517
Part No.: 22055600
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN bezdrátová nabíječka 4v1 MFi 45 W

Praktická bezdrátová nabíječka nabízí tři nabíjecí plochy, díky čemu umožňuje nabíjet současně telefon, hodinky i
sluchátka. Na pravé straně se nachází konektor Lightning pro nabíjení s výkonem až 18 W. Dále disponuje také USB
výstupem s výkonem až 12 W. Umožňuje tedy nabíjet až 4 zařízení současně. Nabíječka je kompatibilní s technologií
MagSafe pro iPhone 12 a vyšší. Nabíjecí plocha s MagSafe zachovává kompatibilitu s Qi standardem, takže se dá používat i
k bezdrátovému nabíjení iPhonu 8 a novějších modelů. Splňuje certifikaci MFi (Made For iPhone/iPad/iPod).

Součástí balení je kabel USB na USB-C o délce 1,2 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: DC 12 V / 5 A
Výstupní výkon: max. 45 W
Výstupy:
USB: 5V/2,4A
Lightning: 5V/2,4A; 9V/2A
Bezdrátové nabíjení Qi: 9V/1,2A (max. 10 W)
Bezdrátové nabíjení Apple Watch: 5V/1A (max. 5 W)
Rozměry: 185 × 114 × 60 mm
Barva: černá


